
TV-10 olümpiastarti Ida-Virumaa  II etapp

Jõhvi Vene Põhikooli staadion    18.05.2023.

TV 600 m 

Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Punktid

1 Aleksandra Artamonova 28.12.2009 Eesti PK Sillamäe 1.48.5 6

2 Alina Ionova 7.03.2009 Eesti PK Sillamäe 1.58.4 4

3 Emilie Lehtsaar 8.02.2010 Mäetaguse PK 1.58.8 3

4 Alina Zanina 19.01.2009 Kannuka Kool Sil. 2.02.0 2

5 Darja Khramkova 31.05.2009 Vanalinna Kool Sil. 2.02.4 1

6 Liana Muhhina 28.01.2010 Jõhvi Vene Põhikool 2.08.0

TV   Pallivise

Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Punktid

1 Triinu Valdmaa 23.11.2009 Jõhvi Põhikool 42,00 6

42.00  42.00

2 Aleksandra Artamonova 28.12.2009 Eesti PK Sillamäe 35,77 4

35.77  35.76

3 Kertu Kõue 13.01.2009 Jõhvi Põhikool 32,30 3

32.30  32.20

4 Darja Khramkova 30.04.2010 Vanalinna Kool Sil. 32,20 2

31.80  32.20

5 Triin Kullus 2.10.2009 Jõhvi Põhikool 30,86 1

30.86  30.84

6 Alina Ionova 7.03.2009 Eesti PK Sillamäe 30,14

30.14  30.10

7 Liana Muhhina 28.01.2010 Jõhvi Vene Põhikool 28,98

28.57  28.98

8 Alina Zanina 19.01.2009 Kannuka Kool Sil. 28,09

27.71  28.09

9 Emilie Lehtsaar 8.02.2010 Mäetaguse PK 22,27

10 Grete Salomets 8.01.2010 Jõhvi Põhikool 21,41

TV   Ketas

Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Punktid

1 Aleksandra Artamonova 28.12.2009 Eesti PK Sillamäe 29,40 6

29.40  -  

2 Liana Muhhina 28.01.2010 Jõhvi Vene Põhikool 26,27 4

24.92  26.27

3 Triin Kullus 2.10.2009 Jõhvi Põhikool 21,84 3

19.82  21.84

4 Grete Salomets 8.01.2010 Jõhvi Põhikool 19,74 2

18.78  19.74

5 Alina Ionova 7.03.2009 Eesti PK Sillamäe 18,19 1

18.19  x

6 Kertu Kõue 13.01.2009 Jõhvi Põhikool 16,88

16.88  14.84

7 Emilie Lehtsaar 8.02.2010 Mäetaguse PK 16,58

14.20  16.58

TN 600 m 

Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Punktid

1 Adelia Nurme 4.06.2011  Jõhvi Vene Põhikool 2.15.7 6

2 Annabel Jõesaar 17.02.2011 Jõhvi Põhikool 2.17.5 4

3 Yevhenia Pivovar 13.01.2013 Jõhvi Vene PK 2.19.2 3



4 Helene Okas 8.12.2012 Jõhvi Põhikool 2.22.2 2

5 Anastasia Jolkina 7.02.2011 Järve Kool 2.29.4 1

6 Paula Prits 27.01.2012 Jõhvi Põhikool 2.34.3

7 Taisia Ponedelnikova 27.05.2012 Kesklinna Põhikool 2.39.0

8 Valeria Kozlova 31.01.2013 Kesklinna Põhikool 2.40.6

9 Elina Ignatjeva 15.09.2012 Kesklinna Põhikool 2.41.8

10 Aleksandra Pivovar 14.12.2014 Jõhvi Vene Põhikool 2.44.2

11 Anastasia Korsukova 23.09.2012 Kesklinna Põhikool 2.49.1

12 Adeel Vildak 2.04.2013 Jõhvi Põhikool 3.00.0

13 Anastasia Tihhonova 23.05.2012 Slaavi PK K-Järve 3.29.2

TN   Pallivise

Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Punktid

1 Yevhenia Pivovar 13.01.2013 Jõhvi Vene PK 29,27 6

29.27  28.22

2 Paula Prits 27.01.2012 Jõhvi Põhikool 23,79 4

21.85  23.79

3 Alisa Karimova 16.06.2011 Jõhvi Vene Põhikool 23,42 3

23.42  -

4 Birgit Salomets 8.03.2012 Jõhvi Põhikool 22,95 2

22.95  21.99

5 Annabel Jõesaar 17.02.2011 Jõhvi Põhikool 21,03 1

21.03  20.39

6 Adelia Nurme 4.06.2011  Jõhvi Vene Põhikool 19,33

19.19  19.33

7 Aleksandra Pivovar 14.12.2014 Jõhvi Vene Põhikool 19,14

19.14  18.07  

8 Emilia Loginova 19.10.2011 Jõhvi Vene Põhikool 18,94  

9 Helene Okas 8.12.2012 Jõhvi Põhikool 18,93

10 Anastasia Jolkina 7.02.2011 Järve Kool 16,45

11 Barbare Dzimistars 2.09.2012 Jõhvi Vene Põhikool 16,28

12 Adeel Vildak 2.04.2013 Jõhvi Põhikool 15,86

13 Anastasia Korsukova 23.09.2012 Kesklinna Põhikool 12,60

14 Anastasia Tihhonova 23.05.2012 Slaavi PK K-Järve 11,07

PV   1000 m

Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Punktid

1 Igor Krawczyk 29.09.2009 Ahtme Põhikool 3.04.8 6

2 Anton Volkov 6.07.2009 Kohtla-Nõmme Kool 3.26.5 4

3 Artjom Šurõgin 15.06.2010 Narva Keeltelütseum 3.28.5 3

4 Anton Otdeinov 3.03.2010 Kannuka Kool Sillamäe 3.38.5 2

5 Mihhail Žitkov 27.10.2010 Jõhvi Vene Põhikool 3.40.8 1

6 Artur Uhals 22.07.2009 Jõhvi Põhikool 3.58.3

7 Henry Markus Järvpõld 25.02.2010 Jõhvi Põhikool 4.24.8

PV   Pallivise

Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Punktid

1 Artjom Logunov 8.04.2009 Kannuka Kool Sillamäe 54,39 6

54.39  x

2 Andrei Klimov 12.06.2009 Kannuka Kool Sillamäe 49,90 4

49.90  -

3 Anton Otdeinov 3.03.2010 Kannuka Kool Sillamäe 41,33 3

39.40  41.33

4 Mihhail Žitkov 27.10.2010 Jõhvi Vene Põhikool 33,40 2

33.40  33.40

5 Markus Karja 25.08.2010 Jõhvi Põhikool 30,11 1



27.46  30.11

6 Artur Uhals 22.07.2009 Jõhvi Põhikool 27,00

26.20  27.00

7 Ilja Khramkov 31.05.2009 Vanalinna Kool Sil. 26,45

26.97  26.45

8 Henry Markus Järvpõld 25.02.2010 Jõhvi Põhikool 20,50

16.32  20.50

PV   Ketas

Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Punktid

1 Artjom Logunov 8.04.2009 Kannuka Kool Sillamäe 31,62 6

21.01  31.62

2 Andrei Klimov 12.06.2009 Kannuka Kool Sillamäe 26,91 4

26.74  26.91

3 Mihhail Žitkov 27.10.2010 Jõhvi Vene Põhikool 25,90 3

25.90  25.80

4 Markus Karja 25.08.2010 Jõhvi Põhikool 23,60 2

22.45  23.60

5 Anton Volkov 6.07.2009 Kohtla-Nõmme Kool 21,30 1

19.95  21.30

6 Henry Markus Järvpõld 25.02.2010 Jõhvi Põhikool 14,25

13.64  14.25

7 Artur Uhals 22.07.2009 Jõhvi Põhikool 13,75

13.75  11.93

PN   1000 m

Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Punktid

1 Eryk Krawczyk 17.03.2012 Ahtme Põhikool 3.33.2 6

2 Kristofer Kuzahmetov 9.02.2012 Jõhvi Põhikool 3.40.0 4

3 Adam Krawczyk 24.04.2015 Ahtme Põhikool 4.00.0 3

4 Mark Meier 1.08.2014 Jõhvi Vene Põhikool 4.24.0 2

5 Georgi Drõndin 17.04.2012 Jõhvi Vene Põhikool 4.28.6 1

6 Mark Junolainen 12.07.2014 Jõhvi Vene Põhikool 4.39.5

7 Hendrik Metsatalu 24.02.2012 Jõhvi Põhikool 4.39.8

8 Arseni Vassiljev 4.02.2011 Jõhvi Vene Põhikool 4.53.7

9 Robert Marhel 2.04.2013 Jõhvi Vene Põhikool 5.02.3

10 Timur Marhel 5.06.2015 Jõhvi Vene Põhikool 5,36

PN Pallivise

Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Punktid

1 Risto Rajasaar 20.01.2012 Toila Gümnaasium 45,61 6

45.61  40.18

2 Kristofer Kuzahmetov 9.02.2012 Jõhvi Põhikool 40,75 4

38.08  40.75

3 Triivo Valdmaa 18.12.2011 Jõhvi Põhikool 37,79 3

31.89  37.79

4 Arseni Vassiljev 4.02.2011 Jõhvi Vene Põhikool 34,80 2

34.19  34.80

5 Robert Marhel 2.04.2013 Jõhvi Vene Põhikool 26,86 1

26.86  24.68

6 Hendrik Metsatalu 24.02.2012 Jõhvi Põhikool 24,95

24.13  24.95

7 Ignat Bronzov 13.12.2014 Jõhvi Vene Põhikool 21,76

21.55  21.76

8 Timur Marhel 5.06.2015 Jõhvi Vene Põhikool 21,06



20.96  21.06

9 Mark Junolainen 12.07.2014 Jõhvi Vene Põhikool 17,63

10 Mark Meier 1.08.2014 Jõhvi Vene Põhikool 16,71

PN Ketas

Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Punktid

1 Arseni Vassiljev 4.02.2011 Jõhvi Vene Põhikool 24,45 6

24.45  15.46  17.25  19.90

2 Risto Rajasaar 20.01.2012 Toila Gümnaasium 18,94 4

17.25  16.16  17.02  18.94

3 Kristofer Kuzahmetov 9.02.2012 Jõhvi Põhikool 18,72 3

18.72  18.26  x  17.30

4 Triivo Valdmaa 18.12.2011 Jõhvi Põhikool 14,10 2

12.94  12.89  11.46  14.10

5 Robert Marhel 2.04.2013 Jõhvi Vene Põhikool 13,04 1

13.04  x  11.96  11.97

6 Hendrik Metsatalu 24.02.2012 Jõhvi Põhikool 12,15

11.80  11.94  10.96  12.15

7 Mark Meier 1.08.2014 Jõhvi Vene Põhikool 10,38

10.38  x  x  9.75

8 Mark Junolainen 12.07.2014 Jõhvi Vene Põhikool 9,77

9.77  6.85  7.25  x

9 Timur Marhel 5.06.2015 Jõhvi Vene Põhikool 8,83

10 Ignat Bronzov 13.12.2014 Jõhvi Vene Põhikool 8,28

Georgi Drõndin 17.04.2012 Jõhvi Vene Põhikool NM

Punktid:

1 Jõhvi Põhikool 48

2 Jõhvi Vene Põhikool 40

3 Sillamäe Kannuka Kool 27

4 Sillamäe Eesti PK 21

5 Ahtme Põhikool 15

6 Toila Gümnaasium 10

7 Kohtla-Nõmme Kool 5

8 Mäetaguse Põhikool 3

9 Sillamäe Vanalinna Kool 3

10 Narva Keeltelütseum 3

11 K-Järve Järve Kool 1

Peakohtunik :    Viktor Predbannikov

Protokollija :    Lilia Schmidt





 


